
UPOZORNĚNÍ 
Změny provozu v posilovně BOLEVECKÁ 

 Od ledna 2016 vstup na JIS kartu – studenti LF UK Plzeň, mohou použít 

kartu „HOST“, „ CIZÍ STUDENT“ nebo „POSILOVNA“ . Pokud kartu 

nemají, musí kontaktovat správce posilovny, pana Vodrážku: 

ovodr@kts.zcu.cz 

 Vstup do posilovny bude možný pouze předními dveřmi 

 Platby budete provádět na pokladnách ZČU: 

budova Univerzitní 8: PO-PÁ 8 - 11 a 12 - 14 

budova Sady Petatřicátníků 14: PO-PÁ 8 - 11 

 Potvrzení o platbě musí každý student dokladovat u správce posilovny, p. 

Vodrážky (osobně, naskenované, emailem,…) 

 Na základě tohoto potvrzení bude každému studentovi umožněn vstup 

do posilovny na dobu na kterou má zaplaceno 

 Součástí bezpečnostních opatření bude zaveden v posilovně kamerový 

systém 

 Pokud na jednu JIS kartu vstoupí do posilovny i další student, který nemá 

vstup povolen, bude majiteli JIS karty okamžitě ukončena platnost 

vstupu do posilovny, event. „doživotní“ zákaz vstupu do posilovny! 

 Vstup může být ukončen také studentům, kteří nedodržují řád 

posilovny(otev. doba, hygiena, úklid činek atd.) 

 K výuce TV na ZČU a na LF UK Praha se tato opatření nevztahují 

 

 

 

Více info: správce posilovny Mgr. Ondřej Vodrážka, ovodr@kts.zcu.cz nebo 

na: www.kts.zcu.cz 

mailto:ovodr@kts.zcu.cz

